
 
 

R-B-SOP.021.1.120.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 69/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 31 maja 2021 w sprawie zasad przygotowania i wprowadzania danych  

do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym POL-on 

 

 

Na podstawie art. 342 i nast. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce (Dz.U. 2022, poz. 

574 z pozn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 

danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. 

2019, nr 496, z pozn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 69/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2021 w sprawie 

zasad przygotowania i wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce i Szkolnictwie 

Wyższym POL-on: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie  

1. Opiekunem modułu jest: 

1) Administracja – kierownik Biura Analiz i Sprawozdawczości 

2) Instytucje – kierownik Biura Rektora 

3) Kierunki studiów – dyrektor Centrum Obsługi Dydaktyki i Spraw Studenckich 

4) Baza dokumentów planistyczno-sprawozdawczych – kierownik Działu Controllingu 

5) Inwestycje – zastępca Kanclerza ds. Technicznych 

6) Osoby upoważnione do podpisywania dokumentów – dyrektor Centrum Obsługi Dydaktyki i Spraw 

Studenckich 

7) Osoby ubiegające się o stopień doktora – kierownik Biura Szkoły Doktorskiej 

8) Patenty i prawa ochronne – kierownik Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji oraz Komercjalizacji 

9) Postępowania awansowe – kierownik właściwego Biura Wydziału 

10) Pracownicy – dyrektor Centrum Obsługi Spraw Personalnych 

11) Projekty naukowe – dyrektor Centrum Obsługi Badań Naukowych 

12) Raporty – kierownik Biura Analiz i Sprawozdawczości 

13) Repozytorium pisemnych prac dyplomowych – kierownik Dziekanatu 

14) GUS – sprawozdania – kierownik Biura Analiz i Sprawozdawczości 

15) Studenci – kierownik Dziekanatu 

16) Szkoły doktorskie – kierownik Biura Szkoły Doktorskiej 

17) Dane finansowe instytucji – dyrektor Centrum Obsługi Badań Naukowych 

18) Doktoranci – Sekcja ds. obsługi studiów III stopnia/kierownik Dziekanatu Filii 



19) Polska Bibliografia Naukowa – kierownik Biblioteki 

 

§ 2 

Załączniki nr 1 i 2 do Zarządzenia nr 69/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 

2021 w sprawie zasad przygotowania i wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce i 

Szkolnictwie Wyższym POL-on otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 12 sierpnia 2022 r. 

 

 

Rektor 

 
prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


